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SammanfattningSammanfattning

I detta projekt har ett koncept garage för 
Red Bull Racing F1 Team tagits fram inför 
säsongen 2023.
Designutmaningen projektet var att studera 
nuvarande koncept och hitta lösningar för ett 
fortsatt flow för personal men också ett stort 
fokus på hur man på bästa sätt kan hitta en 
designlösning på hur man kan visa upp 
varumärket och bilarna inför 2023 och 
framtiden.

Uppgiften togs fram av mentorn från Red bulls 
sida på detta projekt, Stefan bridges head of 
creative design. Under hela sammarbetet har 
kontakten med Red Bull vart stor och de är en 
stor del av utvecklingen av garaget.

Projektet följde en industridesign process med 
tre faser, analysfas, kreativ fas och en 
presentationsfas.
I analysfasen gjordes flera olika analyser för 
att få fram bästa möjliga underlaget inför den 
kreativa fasen, förbättringar som kom fram var 
att den genomgående formen skulle vara 
stilren samt spegla Red Bulls färger. 

AbstractAbstract

In this project has a concept garage for
Red Bull Racing F1 Team developed for the 
2023 season.
The design challenge of the project was to 
study current concepts and find solutions for 
one continued flow for staff but also a great 
focus on how to best find one design solution 
on how to show off the brand and the cars for 
2023 and the future.

The task was developed by the mentor from 
Red Bull’s side on this project, Stefan bridges 
the head of creative design. Throughout the 
collaboration, the contact with Red Bull has 
been great and they are a big part of the 
development of the garage.

The project followed an industrial design 
process with three phases, analysis phase, 
creative phase and one presentation phase.
In the analysis phase, several different 
analyzes are made to obtain the best possible 
basis for the creative phase, improvements 
that emerged were that the consistent form 
would be stylish as well as reflecting Red Bulls 
colors.

Intercom stationen flyttades in i mitten istället 
för sidorna då det skapar en specifik plast för 
analys samt låter mekaniker och perosnal röra 
sig bättre. 
VIP-området har inte vart så stort fokus på förut 
så nu har det ökats och 
möjligheten att expandera platserna när bilarna 
är ute ger en möjlighet för gästerna att komma 
in i garaget utan att vara ivägen samt ger 
Red Bull en bra möjlighet att marknadsföra 
upplevelsen.

I den kreativa fasen togs första 3D modellerna 
fram och användes i användartest på 
Mittuniversitetet samt hos Red Bull på distans. 
Efter detta startades presentationsfasen och det 
gjordes 3D utskrifter där de sedan 
slipades och lackades, sedan sattes 
klistermärken på för att få modellen så 
verklighetstrogen som möjligt. När modellen var 
klar gjordes renderingarna klart för 
slutresultatet och allt klart i tid inför 
presentation.

The intercom station was moved in the 
middle instead of the sides as it creates a 
specific plastic for analysis and allows 
mechanics and staff to move better.
The VIP area has not been so much focused on 
before so now it has increased and the 
possibility to expand the seats when the cars 
are out provides an opportunity for guests to 
enter the garage without being away and 
provides Red Bull a good opportunity to market
the experience.

In the creative phase, the first 3D models were 
developed and used in user testing
Mid Sweden University and at Red Bull at a dis-
tance. After this the presentation phase 
started and 3D prints where they then sanded 
and varnished, then set stickers on to get the 
model so as realistic as possible. When the 
model was ready, the renderings was made 
done for the finished design and all done in time 
for the presentation
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Introduktion:Introduktion:

Caroline Adlerborn heter jag som gör detta 
examensarbete som avslutar mina 3 år på 
Industridesignprogrammet på Mittuniversitetet 
i Sundsvall.

Att få designa och utveckla min kreativitet har 
vart en stor del av mig enda från barnsben när 
jag ritade massa teckningar och dessa prydde 
alla väggar i sovrummet.
Innan universitetet gick jag en teknisk 
utbildning på gymnasiet med design inrikting 
som ledde mig till att söka detta program.

För 4 år sedan började jag följa Formula 1 
och att detta nu är en del av mitt projekt är en 
dröm.
Att samtidigt få jobba jämnsides med en av 
de största företagen inom sporten ökade min 
villighet att visa vad jag går för efter dessa år 
inom deisgn.

Caroline Adlerborn

Inledning:

Redbull F1 racing team är en av de största och mest 
framgångsrika teamen inom Formula 1 och vann senast 
världsmästare titeln 2021 med deras förare 
Max Verstappen. De har ett framgångsrikt koncept och 
deras garage är i samma nivå. I garagen inom F1 servas 
bilarna inför och under racen samt är en plats där meka-
niker och statistik om bilarna samt förarna kommer in live 
och granskas.

Inom Formula 1 vill man alltid ligga steget före sina 
konkurrenter och inför de nya lagarna måste teamen hitta 
nya lösningar och idéer för att fortsätta göra detta.
Efter de nya reglerna har flera av de större teamen fått 
tänka om sina existerande lösningar då budgeten har blivit 
mindre för att gynna de mindre teamen och skapa en mer 
jämnare fördelning av resurser inom Formula 1.

ProblemdefinitionProblemdefinition

Designutmaningen i mitt projekt blir att studera
 nuvarande koncept och hitta lösningar för ett 
fortsatt flow för personal men också ett stort fokus på hur 
man på bästa sätt kan hitta en 
designlösning på hur man kan visa upp 
varumärket och bilarna inför 2023 och framtiden.

Mål och vision samt förväntat resultat:Mål och vision samt förväntat resultat:

Min vision för projektet är att skapa ett koncept 
garage som kan spegla företagets varumärke och visa 
hur framtidens F1 garage kan se ut för Redbull samt 
få fram en design som fyller kriterierna för företagets 
vision. Man ska kunna se att det är ett Redbull garage 
från första anblick och att bilarna är i huvudfokus. 
Genom att lyssna på företagets egen vision kan jag 
som designer försöka uppfylla dessa på ett så bra 
sätt som möjligt för att öka min tilltro som designer 
inom detta område för att ett förhoppningsvis fortsatt 
samarbete samt ge mig mer kött på benen när det 
kommer till stora designprojekt i framtiden.



  ””   This is more than just a job for us, it’s a way of life.
Citat av Christian Horner, teamchef för Red Bull F1 Racing Team

Bild från Stefan bridges, Red Bull Racing F1 Team



Red Bull Racing kom till i slutet av 2004 med ambitioner att utmana om loppsegrar och 
världsmästerskapstitlar. Christian Horner utsågs till teamchef strax efter och har väglett utvecklingen av 
teamet sedan dess.

Under de kommande fyra säsongerna lades solida grunder. Teamet rekryterade i både kvantitet och 
kvalitet, och expanderade stadigt tills de kunde gå tå till tå med de mest berömda namnen inom racing.

Red Bull hade världsmästartiteln i 4 år (2010-2013) med sin dåvarande tyska förare Sebastian Vettel 
men efter detta tog Mercedes Racing över och regerade i 7 år. 

Red Bull återtog världsmästartiteln med sin holländska förare Max Verstappen 2021 mot Mercedes 
brittiska förare Lewis Hamilton efter en spännande säsong där sista racet avgjorde allt.
Inför 2022 gick Red Bull in i sammarbete med ORACLE som huvudsponsor.

Projektet blev tilldelat av Stefan Bridges som är head of creative design på Red Bull Racing F1 Team efter 
en förfågan på Linkedin som togs väldigt positiv från Stefans sida då han vill ge tillbaka till studenter 
inom design. 
Idag har Redbull stora resurser för sina garage och det syns tydligt med material och ljussättning samt 
varumärkets logotyp överallt. 
Det är mycket tanke på bra flow genom hela garaget för all personal men i framtiden vill de ha mer fokus 
på varumärket och bilarna genom att göra det till ett showroom mer än bara garage.

Möjliga projekt diskuterades men tillslut valdes det att designa upp ett koncept garage för 2023 då detta 
är ett aktuellt samtalsämne inom Red Bull.

Max Verstappen, world champion 2021

HISTORIA OCH BAKGRUND

Bild från Stefan bridges, Red Bull Racing F1 Team



Metoder
Metoder som använts i detta projekt är en industridesign process i tre faser:

• Analysfas
• Kreativ fas
• Presentationsfas

I analysfasen används marknadsanalys, funktionsanalys, Kravspecifikation och en 
innelhålls analys. Allt detta sammanställs inför den kreativa fasen.

I den kreativa fasen används idégenerering, moodboard, skisser, första utkast på en digital 
modell samt användartester. 

I presentationsfasen görs en fysisk modell där 3D utskrifter och efterarbete på dessa görs 
samt 3D renderingar.

Bild från Stefan bridges, Red Bull Racing F1 Team



RESULTAT
Resultatet är indelat i de tre faserna

• Analysfas
• Kreativ fas
• Presentations fas

Foto: Caroline Adlerborn



ANALYSFAS

I denna fas ingår marknadsundersökning, funktionsanalys, kravspecifikation 
och innehållsanalys

Bild från Stefan bridges, Red Bull Racing F1 Team



I F1 finns det flera stall som team hyr där Red Bull är ett av dessa team. I 2022 års säsong finns det 
sammanlagt 10 st. team var av två bilar per team som kör samtidigt.

• Red Bull F1 Racing Team
• Mercedes AMG Petronas F1 Team
• Scuderia Ferrari F1 Team
• Mclaren Racing F1 Team
• Alpine F1 team
• Scuderia AlphaTauri F1 Team (syster team till Red Bull)
• Aston Martin F1 Team
• Alfa romeo Racing F1 team
• Williams Racing F1 Team
• Haas F1 Team

Inom f1 spelar pengar en stor roll och ju större team samt placeringar på racen finns det stora kapital. 
Om man tar red bull och mercedes som exempel ligger de oftast i toppen och har där efter bra kapital 
och stora resurser inom sina garage och bilar men team som Williams och Haas som har det mer 
kämpigt i resultat listorna är kapitalen betydligt mindre. 
 
Mercedes budget för säsongen 2019 var runt 484 miljoner dollar medan Haas samma år hade en 
budget på 173 miljoner dollar. 
 
Pga. denna stora skillnad mellan teamen beslutade FIA (Fédération Internationale de l’Automobile) nya 
budget begränsningar 2021, som skärptes ännu mer 2022 och lär fortsätta skärpas för att få det så 
jämnt som möjligt.  
  

MARKNADSANALYS

De flesta är positiva till detta då bilarnas prestanda inte kommer skiljas lika mycket och racen blir mer 
jämna och fler har chansen att ta titeln.
 
Med budgetbegränsningarna kommer också att bilarna blir lättare att arbeta med då det nu 2022 har 
presenterats en ny bil som underlättar flera stadier i montering och underhållning. Detta innebär att 
troligtvis kommer det bli mindre och mindre jobb med framtida bilar. 

Red Bull fokuserar nu på att få fram koncept hur framtidens garage kan se ut då det lär bli mer som ett 
showroom istället för en plast för fix på bilen.

Bild från Stefan bridges, Red Bull Racing F1 Team



Garagen består av olika delar: mekaniker och analytiker (båda högt uppsatta ingenjörer) sitter och analy-
serar loppen, plats för båda bilarna, verktygsplatser, däckplats m.m. 
 
De är också moduler vilket innebär att stallen enkelt kan plocka ner allt samt sätta ihop det på en kort tid. 
Detta innebär också att de kan anpassa formen utefter hur stora platser de ska jobba på då Abu Dhabi 
har stort garage men Zandvoort har ett litet garage. De flesta stallen har ca. 5 st. set som skickas ut till 
de platser där det tar en längre tid att frakta och dessa flyttar de sedan runt omkring racen baserat på 
vart närmaste stället är. 
 
Intercom: 
Intercom innebär platsen där analys av bilarna samt förarna görs av utbildad personal.
Beroende på vilket stall du kollar på så kan mekanikerna och analytikerna sitta på olika platser, i t.ex. 
Red Bull sitter de vid höger och vänster sida av garaget beroende på vilken förare de håller koll på, så 
föraren som har bilen på höger sida har de på sin högra sida och tvärtom. 
 
Men om man kollar på Mercedes och McLaren sitter dessa i mitten av garaget face 2 face med skärmar 
emellan men samma som Red Bull beror sida på vilken bil de håller koll på, här är det dock att de sitter 
på vänstra sidan av den högra föraren. 
 
Vilken av de som har fördel är svårt att säga då alla team har ett bra och bestämt flow genom garaget 
för att inte störa varandra men om man ska vara kritisk kan stallen som valt att ha analytikerna i mitten 
ha bättre kommunikation mellan varandra då de sitter precis bredvid varandra jämfört med de som har 
på varsin sida av garaget. 
 
 

Bilarna: 
När det kommer till bilarna så står de i varje stall på samma plats, en på höger och en på vänster sida, 
det som skiljer bilarna åt är förarna då de alltid har samma sida varje lopp. Red Bulls Max Verstappen 
står alltid på höger sida och Sergio Perez står på vänster sida. 
 
I Red Bulls garage är det markerat på golvet vems sida som är vems av förarna samt på monitorer runt 
omkring bilen, hos mercedes har de inte förarnas namn på golvet men monitorerna och utsidan visar 
vart förarnas bilar är. 
Däcken: 
Däcken bevarar man oftast bakom första delen av garaget (den de flesta bara ser) i ett stort förvarings-
rum där de delas upp på använda däck samt däcktyp. Detta gäller för alla stallen efter sökningar. 
 
Vipplatser: 
Det är för Paddock Club-gäster som eskorteras ner från sviten på övervåningen för att tillbringa lite tid 
i garagemiljön. Det är en liten plats i garaget där man har full syn över främre delen samt hörlurar som 
är anslutna till teamets intercom så att de kan höra förarna prata med ingenjörerna. De är instängda i en 
liten box då man vill undvika att de springer runt i garaget

Garagen

Max Verstappen och Sergio PérezBild från Stefan bridges, Red Bull Racing F1 Team
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NUVARANDE GARAGE

Garagen som finns man kan se här på sidan är två olika uppsättningar av nuvarande 
garage för Red Bull racing. Hela uppsättningen är i moduler för enkel ihopsättning.

På sidan här kan man se exempel på dessa, Abu Dhabi (Se bild 1) har en av de 
största garageplatserna och med detta får man in fler saker som t.ex. ett VIP område.
Zandvoort (Se bild 2) däremot är en av de minsta och där får man in det absolut 
nödvändiga.

På nästa två sidor (sid. 18-19) visas bilder på hur nuvarande garage ser ut, dock är 
sekretess delar borttagna ur dessa bilder.

Bild 1 Bild 2

Bilder från Stefan bridges, Red Bull Racing F1 Team



Dessa bilder är tagna från en 
VR- experience som Red Bull 
skickat för att få mer inblick i 
hur garaget ser ut.

Bild 1 visar garaget från 
banan

Bild 2 visar vänster insida 
med bil

Bild 3 visar högra insida utan 
bil

Bild 4 visar helheten på 
garaget

Som nämnt innan saknas 
vissa delar i dessa bilder 
p.ga. sekretss från Red Bull

Bild 1
Bild 3

Bild 4Bild 2 Bilder från Stefan bridges, Red Bull Racing F1 Team



GARAGE LAYOUT

Om vi kollar lite mer på det största garaget, Abu Dhabi, finns det standard utrusting 
som alltid ska ingå i Red Bulls garage (dock är VIP-området ett undantag).

1. Intercom stationer där ingejörer analyserar loppet och bilarna, dessa är alltid        
placerade på sidan av den förare och bil de arbetar för.

2. VIP-område, till för personer som betalat för att se garagen och loppet bakom       
kulisserna, dessa har också en paddok ovanför garaget för att se loppet. Dessa 
finns dock endast på de större garagen.

3. Bensintankar för att fylla på bilarna innan racet, finns andra tankar utanför garaget 
där bilarna byter däck under racet.

4. Platser för bilarna utmärkta med förarnas nummer och namn, dessa användsa 
    nedast innan och efter loppet eller ifall en bil inte kan fortsätta köras och måste tas              
    undan från banan.

5. Däckförvaring där det finns tre olika typer av däck beroende på väder och underlag, 
dessa värms också upp med uppvärmingsteknik då däcken måste vara en viss 

    varm temperatur.

Bild från Stefan bridges, Red Bull Racing F1 Team



BRAND
GUIDELINESGUIDELINES

Huvud logga

Red Bull Racings logotyp är designad för att vara unik och distinkt. 
Den ska aldrig ritas om, arrangeras om eller förvrängas när den 
används

Logotyp versioner

Logotyperna för Red Bull Racing finns i 
flera olika färger för olika appliceringar

Färg proportioner

Pantone 296C
C 100 M 80 Y 50 K 65
R O G 26 B 48
#001a30
RAL 5011

Pantone 185C
C 1 M 100 Y 92 K 0
R 234 G 29 B 45
#ea1d2d
RAL 3028

Pantone 877C
C 0 M 0 Y 0 K 4O
R 167 G 169 B 172
#a8a9ac
RAL 9006

Pantone 012C
C 2 M 12 Y 100 K O
R 252 G 215 B 0
#fcd700
RAL 123

FONT

Red Bulls font har noga valts för 
att vara öppen, läsbar, smart och 
proffisionell. 
Bull är det primära typsnittet som 
används och de flesta design 
delarna ska inehålla detta.

Red Bull Racing ORACLE Blue är 
standard färgen men kan också vara 
i färgerna:

PANTONE 877 C/U
PANTONE 185 C/U

TYPOGRAFI TILLÄMPNING

Font - Bull
Typ - OTF
Familj paket -
Thin 1, Thin 2, Regular,
Medium, Bold, 
Heavy 1 and Heavy 2

Användning - Namn, titlar,
rubriker, undertexter,
huvudtext, skyltning

Bull Heavy 1Bull Heavy 1
Heavy 1 är endast till där ett ökat Heavy 1 är endast till där ett ökat 
typsnitt kan hjälpa till vid en rubrik i typsnitt kan hjälpa till vid en rubrik i 
text eller skyltningtext eller skyltning

ABCDEFGHIJKLMNOPQRSTUVWXYZABCDEFGHIJKLMNOPQRSTUVWXYZ
abcdfghijklmnopqrstuvwxyzabcdfghijklmnopqrstuvwxyz
1234567890&?!%1234567890&?!%

Bull Bold
Bold används oftast för undertexter 
som en syster till Heavy 1. Bold ger 
kontrast och är bra i utskrift. 

ABCDEFGHIJKLMNOPQRSTUVWXYZABCDEFGHIJKLMNOPQRSTUVWXYZ
abcdfghijklmnopqrstuvwxyzabcdfghijklmnopqrstuvwxyz
1234567890&?!%1234567890&?!%

Bull Regular
Regular används oftast i text. 
Den gör att mycket text blir lättläst 
och ska användas som standrad.

ABCDEFGHIJKLMNOPQRSTUVWXYZABCDEFGHIJKLMNOPQRSTUVWXYZ
abcdfghijklmnopqrstuvwxyzabcdfghijklmnopqrstuvwxyz
1234567890&?!%1234567890&?!%

Bull Thin 1Bull Thin 1
Thin 1 används sällan och fungerar Thin 1 används sällan och fungerar 
som en reserv font.som en reserv font.

ABCDEFGHIJKLMNOPQRSTUVWXYZABCDEFGHIJKLMNOPQRSTUVWXYZ
abcdfghijklmnopqrstuvwxyzabcdfghijklmnopqrstuvwxyz
1234567890&?!%1234567890&?!%

BULL

ABCDEFGHIJKLMNOPQABCDEFGHIJKLMNOPQ
STUVWXYZSTUVWXYZ

abcdfghijklmnopqabcdfghijklmnopq
stuvwxyzstuvwxyz

1234567890&?!%1234567890&?!%

Bilder från Stefan bridges, Red Bull Racing F1 Team



1. 2.

4. 3.

6.5.

FLÖDESSCHEMA

Att göra ett flödesschema i början av sin designprocess hjälper till att underlätta förståelsen för 
processen som görs i nuvarande design.
Flödesschemat som visas här bredvid har gjorts på hur man bygger upp garagen för att få en djupare 
inblick i hur garagen byggs upp från början och detta kan underlätta i arbetet för att få fram ett nytt 
koncept. Förståelsen hur modulerna byggs ihop samt hur varumärket sätts upp är en viktig del för 
kommande koncept.

Här nedanför listas flödet på hur garaget byggs ihop inför varje race i sifferform och kan ses på bilden till 
höger:

1. Container med modulerna kommer till banan och flyttas med truck till den bestämda garageplatsen.

2. Allt packas upp och tas in i garaget i lådor.

3. Man bygger ihop baksidan av garaget först sedan byggs modulerna för framsidan ihop genom ett 
    klicksystem samt belysning sätts upp.

4. Dekaler för förarnas platser läggas ut och mäts på golovet samt Red Bull’s logga sätts upp på 
    bestämda platser.

5. Bilarnas kaross tas in och ställs på plats redo att bli ihopbyggda.

6. Efter race helgen plockas allt ner och förflyttas till kommande race.

Bild från Stefan bridges, Red Bull Racing F1 Team



FUNKTIONSANALYS KRAVSPECIFIKATION

Analysplats för bilarna samt förarna

Montering och service av bilarna

Däckvärming

Förarområden

Förvaring för däck samt verktyg

Belysning

VIP-plats

Ska vara tydligt att det är Red Bull’s stall

Ska finnas plats för all utrustning

Ska vara i modulform

Ska ha skärmar för analys

Ska hålla sig till garage storleken 

Bör ha VIP-område

HF

DF

DF

DF

N

N

Ö

Ska hålla budgetbegränsningar

Ska förhålla sig till reglerna

Ska finnas plats för två bilar

Bör visa vilket stall det tillhör

RED BULL’S KRAV                                       FIA’S KRAV

För att förbereda inför idégenereringen och tydliggöra de funktioner som garaget bör ha, utfördes en 
funktionsanalys.
Detta steg är ett sätt att försäkra att samtliga funktioner har formulerats innan processen går vidare till 
skapandet av idéer. Metoden tvingar den som designar att tänka igenom vad som önskas uppnås, vilket 
kan leda till nya sätt att hantera problemställningar. 
Denna funktionsanalys fokuserar på garaget och varje funktion kategoriseras till olika klasser:

• Huvudfunktion (HF)
• Delfunktion (DF)
• Nödvändig (N)
• Önskvärd (Ö)

En kravspecifikstion gjordes i samband med funktionsanlaysen för att veta vilka krav som ställs på 
garagen.
Dessa måste uppfyllas för att få ett effektivare jobb och reslutat genom att lista vad ska och bör finnas 
med i den slutgiltiga designen.
I denna kravspecifikation valdes det att ta upp två olika krav på garaget:
 Red Bull’s krav samt FIA’s (Fédération Internationale de l’Automobile).

Ska krav innebär något som måste vara med och betänkas.
Bör krav innebär något bör vara med men inte ett måste.



• Problemformulering: 
    Designa ett F1 garage.

• Frågeställning: 
    Hur kan ett framtida garage för Red Bull F1 se ut? Vilka förbättringar kan göras på 
    nuvarande garage?

• Metod och materialval: 
    Inför nästa fas ska en designprocess börja och material som kommer användas är
    pla plast i 3D utskrift samt klistermärken i plast.

• Resultat: 
    Ett färdigt koncept digitalt och i modellform.

INNEHÅLLSANALYS

Bild från Stefan bridges, Red Bull Racing F1 Team



KREATIV FAS

I denna fas ingår idégenerering, moodboard, skiss, digitalmodell och användartester

Bild från Stefan bridges, Red Bull Racing F1 Team



IDÉGENERERING

Värsta tänkbara designlösning:
• Ökar VIP-området över hela garaget.
• Bara en bil får plats.
• Intercom och mekaniker får en begränsad 

yta i ett hörn.
• Red Bull’s varumärke finns ingenstans.
• Finns inga skärmar för att se eller 
     analysera loppet.
• Modulerna är för stora/små för garaget.
• Finns inga lampor alls.
• Intercom tas bort helt.
• Ta bort hela garaget.

Bästa tänkbara designlösning:
• Finns skärmar överallt för dokumentation.
• Intercom har en stor yta att jobba på ifred.
• VIP  har en stor yta att röra sig på utan att 

störa och kan se allt som pågår.
• Modulerna sätts ihop enkelt och behöver 

inte någon proffisionell hjälp.
• Senaste tekniken i garaget.
• Det går inte att missa att det är Red Bull’s 

stall.
• Bästa tänkbara ljussättningen.
• Mycket utrymme runt bilarna.

I idégenereringen är målet att få fram flera olika lösningar oavsett om det är överdrivna eller svåra att 
genomföra. Detta bidrar till att få ut så mycket idéer som möjligt och enklare kunna sålla bort lösningar.
Här nedanför kan man se en idégenerering som gjordes där man listar de vrästa tänkbara 
designlösningarna för garaget samt bästa tänkbara lösningar.

Varför lista värsta tänkabara lösning? Det är enklare för en designer att lista vad man inte vill ha när man 
börjar med en ny design än vad man vill ha och genom detta kan man enklare se vad ska man göra för 
att dessa dåliga lösningar inte ska bli verklighet.

Varför lista bästa tänkabara lösning? Efter man har tagit fram de värsta lösningarna så tar man sedan 
fram de bästa för att nästintill överdriva det önskade resultatet för att sedan hitta nåt mellanting mellan 
värsta och bästa för att komma fram till bra lösningar.

VIP-område

Nuvarande garage

Box i mitten

Modul

Finns i stora garage

Hörlurar

2,5 x 1,5 m

Inte flyttbar

Nuvarande garage

Varsin sida av garaget

Skärmar

Uppdelat i varsin förare

Nära bilarna

Modul

Går in via sidan

Förbättringar

Olika områden man kan vara på

Utöka området

Passa in i alla garage

Hörlurar och ipad för att följa loppet

Bra vy över garaget

Kunna expandera under race

Förbättringar

Flytta in i mitten

Nya OLED-skärmar

Utnyttja området

Stå på ett smartare sätt

Expandera?

Andra vägar in i garaget

Intercom

Efter att ha listat upp dessa gick det över till att lista förbättringar som Red Bull själva kommit med 
förslag på efter intervju med chefen för kreativ design och anställda från designteamet och dessa 
jämfördes med nuvarande garage:

Andra förbättringar som listades under intervjun var:

• Showroom känsla som ska vara stilren design
• Hållare för dryck (För VIP och då är också kravet alkoholfritt)
• Skrämarna som ges som förslag är OLED dual screen
• Pryda väggar med bilder på Red Bull’s racings historia



MOODBOARD

Bild från Stefan bridges, Red Bull Racing F1 Team



SKISSER

Efter idégenereringen började det skissas på hur en layout kan se ut för att få in så många punkter som 
möjligt och enklare kunna få upp en 3D modell senare i processen.
Dessa skickades under hela processen fram och tillbaka till Stefan Bridges ( Head of creative design på 
Red Bull Racing och mentor under projektet från Red Bull’s sida) och diskuterades hur man kunde lösa 
olika problem.

Skisserna visar hur man kan lösa in- och utpassering i garaget för de som arbetar samt VIP-deltagare,
vart intercom kan sitta för att göra det så lättilgängligt som möjligt samt vart VIP-området kan vara 
placerat.

När det kommer till VIP-området beslutades det att möjligheten att kunna sträcka ut området när bilarna 
inte är inne i garaget var den mest attraktiva lösningen för både VIP’s och marknadsförningsteamet.

För intercom blev lösningen att sätta stationen i mitten av garaget bäst då man sparar yta samt samlar 
kommunikationen på en plats.

Ritningar: Caroline Adlerborn



DIGITALA SKISSER

Efter att ha beslutat vilken layout som ska tas vidare fortsatte skissandet i Rhino 3D för att testa hur 
layouten faktsikt ser ut samt hur modulerna ska se ut. Alla dessa skisser har som 2D skisserna skickats 
fram och tillbaka med mentorn på Red Bull för att besluta bästa möjliga lösningar samt gå igenom det 
viktigaste att tänka på med modulformerna som plats för personal samt skärmar för sekretess.

VIP-området
Här har arbetet sett snarlikt ut som 2D skisserna då T-formen som valdes var bäst i design och form. 
Skissen visar hur den har extraherats upp i önskad längd och samt dragits ut i vissa skisser för att se att 
storleken inte går ut över personalen som jobbar.

Intercom
När det kommer till intecom fanns det två olika designlösningar som togs upp, ena var en rektangel box 
där persoanlen står och analyserar samt skärmar i mitten, den andra lösningen var samma lösning med 
skärmarna men boxen är istället inskuren för att personalen ska få en mer inhängnad plats.
Beslutet togs att den andra lösningen var mer intressant då personalen är inte lika mycket ivägen för 
bilen samt har närmare till skärmarna och kommer under taket för att se skärmarna bättre utan störande 
ljus.

Sidorna
Designlösningarna för sidorna är många då det är mest kreativ frihet där då det inte är bestämt hur de 
ska se ut bara vilka funktioner som bör vara med som förvaring, skärmar och plats för hjälmarna för 
förarna innan racet.
Efter att ha diskuterat olika lösningar var det en viktig grej att tänka på, det måste vara en skärm som går 
ut vid sidan så folk från andra team inte kan se skärmarna på grund av sekretess. Detta gäller inte 
Intercom stationen då det är en betongpelare framför när man ser in i garaget.

Ritningar och modeller: Caroline Adlerborn



ANVÄNDARTEST

Efter att ha beslutat om 4 stycken möjliga design lösningar gjordes användartester på Mittuniversitetet.

Med hjälp av en studio som använder 3 stycken monitorer kunde garagen tas upp i verklig storlek på 
sidorna samt möjligheten att visa upp helheten på lösningarna på den tredje väggen. Detta hjälpte 
testpersonerna att förstå storleken i verkligheten samt enklare att se smådetaljer.

Under testet sades inget till testpersonerna hur olika lösningar var gjorda eller varför vissa moduler var 
placerade där de var för att få så mycket tankar och funderingar som möjligt på helheten och designen.
De fick samt ett papper att fylla i där de fick svara på frågor om design samt placeringar av skärmar.

Resultatet efter testet visade att de flesta föredrog de mer flödande formerna då det speglade mer mo-
dern och mer stilren känsla på garaget. De var även positiva till att ha en stor skärm vid VIP området för 
att man enkelt kan följa loppet samt se hur Red Bull teamet jobbade framför.
Negativa delar var att de inte gillade förvaringen vid skärmen då de inte förstod varför den var där, 
förståeligt då de inte fick någon om förklaring varför samt att de mer hårda linjerna inte passade in i 
formspråket.

Efter detta gjordes ett annorlunda användartest hos Red Bull där mentorn Stefan Bridges från Red Bull 
skickade 3D renderingarna till sina kollegor som gick igenom de.
Resultatet av testet var ungefär samma som på Mittuniversitetet men de har mer kunskap om 
området och fokuserade på flow genom garaget och förvaring mer än design.
Från dessa var de flödande formerna positivt samt skärmen vid VIP är inget de haft innan och var ett 
positivt tillägg. Förvarningen bredvid skärmen var positivt jämfört med de på universitetet då detta är ett 
avlastningsområde för förarna innan och efter loppet samt ville de undvika tak då detta kan bli varmt och 
svår cirkulering i garaget.

Med dessa tankar startades processen på slutdesignen.
Foton: Caroline Adlerborn



PRESENTATIONS FAS

I denna fas ingår process för slutdesign, modelltillverkning, 3D renderingar, resultat, 
diskussion samt referenser.

Bild från Stefan bridges, Red Bull Racing F1 Team



RB18
Inför presnetations fasen tilldelade Red Bull en 3D fil av deras nya bil RB18 för 2022 att 
använda i renderingarna för att få ett så bra intryck av storlek som möjligt samt skapa en 
mer verklighets trogen design inför rendering något som togs emot väldigt positivt och 
lyfter projektet ännu mer.

Renderad av: Caroline Adlerborn, Modell från Stefan Bridges, Red Bull Racing F1 team



PROCESS FÖR SLUTDESIGN

Inför den nya designen efter användartesterna togs 5 punkter fram för att få in det viktigate utöver det 
som fungerar bra:

•  Mer mjuka former
•  Stor skärm vid VIP området
•  Hylla för förrarna
•  Undvika tak på modulerna
•  Ha kvar layouten

Nya fomer togs fram med inspiration från de tidigare designlösningarna och utvecklades i Rhino för att 
se vilka former som skulle ändras.

Beslutet blev att ta bort taket på alla men skapa en sida mot utsidan vid längderna för att hindra ljus som 
kan störa synligheten.

VIP-området står fast i samma form då den var positiv från alla testpersoner, den får också en större 
ingång.

Intercom stationen blir en mer mjukare form som också ökar möjligheten till fler skärmar än bara en på 
varsin sida.

Längderna får en mer mjukare form som har förvring men då intercom har fått två extra skärmar på 
sidorna behövs inte skärmar på längderna förutom den stora skärmen vid VIP som också kan nyttjas av 
personal som följer loppet och inte statistiken detta medöfr  att Red Bulls logga kan synas på fler ställen 
och ökar showrooms känslan.

Den nya desigen blir mer sammanhängande och får in showroom känslan som Red Bull vill få in.
Modell: Caroline Adlerborn



3D UTSKRIFTER

Efter den nya designlösningen bestämdes var nästa steg att skriva ut dessa i 3D utskrift för att börja på 
modellen.

Inför detta köptes det in 1 kg vit PLA filament på Clas Ohlsson för 229 kr, vit för att enklare se vart  man 
kan fila ner ojämnheter samt underlättar inför lackingen.

Modellen skalades ner till 1:25 för att kunna skrivas ut, de längsta sidorna delades upp i 3 delar för att 
få plats i 3D utskrivaren, dessa ska dock delas upp i dessa längder då det är moduller så detta skadade 
inte helheten på modellen utan blir ännu tydligare att det är moduller.

Varje utskrift tog runt 10-14 timmar, det blev sammanlagt 3 utskrifter då flera delar kunde sättas in 
bredvid varandra. 
Sammanlagt är modellen i 10 delar:
• VIP
• Intercom
• Sidorna uppdelat i tre delar x2
• Hyllorna

När de skrivits ut slipades ojämnheter till med slippapper P120 sedan P400, efter detta användes 
sprutspackel samt woodfiller på modellerna för att slipa ner en fin och jämn yta inför lackering

Foton: Caroline Adlerborn



LACKERING
När förarbetet med modellerna var klara var det dags att börja med lackeringen.

Färgen köptes in på biltema där 3 burkar sprayfärg i kulören navy blue samt 1 burk i kulören vit där båda 
var halvblanka, totalt blev det 299,6 kr.

För att få kanterna jömna användes maskeringstejp över delarna som skulle bil vita och när den blå 
färgen var klar gjordes maskeringen på dessa delar inför det vita.

För att få färgen jämn och utan rinnande färg var det viktigt att köra flera tunna lager på modellen men 
vissa rann ändå trots detta men kunde rättas till när nästa lager kom på.

När allt var klart hade viss färg runnit in mellan tejpen så för att lösa detta användes en pensel för att 
fixa till modellerna med hjälp av överbliven färg som sprejades in i locket för flaskorna och kunde sedan 
målas på i lager där det behövdes.

Efter en dag när allt var klat och hade torkat köptes en matt klarlack in från blitema för 74,90 kr.
Matt lack valdes då modellerna skulle vara i lite matt färg för att passa in med nuvarande garage färg 
hos Red Bull. Varför matt färg på färgena inte valdes i början var då det skulle bli enklare att få de i 
samma matta färg efteråt med klarlacket än innan och få en mer sammanhållning.

Slutresultatet på modellerna blev väldigt bra och nästa fas blev klistermmärken för att få in Red Bulls 
varumärke samt skärmar.

Foton: Caroline Adlerborn



DETALJER

Inför detalj arbetet på modellerna gjordes först tester på den digitala modellen för att se vart 
klistermärkena sitter bäst och på vilka sett man kan få fram Red Bulls varmärke.

På bilderna här bredvid kan man se valen som gjordes till den fysiska modellen:

• För intercom valdes bilder med statistik och beräkningar som används under riktiga lopp för att få en 
verklighets känsla på modellen samt ett rött sträck som vart genomgående i Red Bull Racing’s design 
genom åren.

• VIP-området valdes det att inte göra så mycket då det skulle troligtvis förstöra känslan av stilrent så 
därför valdes Red Bull Racings logga för 2022 samt de röda sträcken som är omnämda ovanför.

• För sidorna var ett av besluten redan att ha en stor skärm vid VIP-området medan beslutet ifall det 
skulle vara skärmar eller ej på längden var inte klart.

     Detta togs upp i diskussion med Red Bull och beslutet blev att för just denna modell ser det bäst ut     
     med en stor tjur från loggan då det behåller känslan för ett stilrent showroom.

Renderingar: Caroline Adlerborn



Klistermärken samt laserutskrifter
När beslutet om vart alla klistermärkena skulle placeras köptes ettikettpapper in på Mittuniversitetets 
campus för 50 kr.
Ettiketpapper är smidigt att skriva ut på i en vanlig skrivare och sedan skärs bilderna till med hjälp av en 
brytblads kniv och klistras sedan på.

Då vissa bilder var små var det ett pilligt jobb men med ett bra förväntat resultat.

Det valdes också att lägga in förarnas nummer innanför hyllorna för att förtydliga vilken sida som tillhör 
vilken förare samt skapa mer förståelse i designen.

När alla klistermärken var på sattes också en transparent vinyl film ovanpå delarna som ska efterlikna 
skärmar så som intercom stationen samt VIP skärmarna.

När modellen var klar lades f1 bilen Red Bull tilldelat projektet in i illustrator och spårades för att sedan 
kunna skrivas ut i laserskrivaren på Mittuniversitetets campus för att ha en monokrom modell i den 
fysiska slutdesignen för att få in storleken på garaget.
Modellen skrevs ut på detta sätt för att inte ta för mycket uppmärksammhet från garaget.

Foton: Caroline Adlerborn



Bild från Stefan bridges, Red Bull Racing F1 Team

SKÄRMAR
Skärmar som valts för det slutgiltliga konceptet är Dual-view Flat OLED Signage 55EHSC.
Dessa beslutades att användas genom konversation med Stefan Bridges hos Red Bull.
Som man kan läsa på sidan bredvid är detta en tunn skärm som man kan se information 
på båda sidorna vilket minskar plats samt får in ny teknik på skärmarna i garaget.



SLUTGILTLIG DESIGN

På nästakommande sidor kommer bilder på den slutgiltliga deisgnen, först visas den fysiska 
modellen och sedan 3D renderingarna

Foto: Caroline Adlerborn



Fysisk modell

Foton: Caroline Adlerborn



Foton: Caroline Adlerborn



Foton: Caroline Adlerborn



3D rendering

Renderingar: Caroline Adlerborn



Renderingar: Caroline Adlerborn

I denna rendering syns lådorna för förvaring på sidorna av garaget, detta för mekaniker samt 
bränslepump för bilarna. Bränslepumpen stod innan i mitten av garaget men har nu fått ge plats till 
intercom och har gömts undan för en mer stilren design.



Renderingar: Caroline Adlerborn
Här syns garaget i modulform för enklare transport och ihopsättning, klistermärken kommer på 
efter ihopsättning.



REFLEKTION
Hela projektet har följt tidsramen bra och både modellen samt renderingarna är 
något jag är nöjd med efter arbete på dessa veckor. 
Arbetet hade troligtvis lyft ännu högre ifall chansen att vara hos Red Bull Racing 
på plast i England hade vart ett alternativ då chansen att få direkt kritik och tips 
hade vart önskvärt.
Förbättringar på designen hade vart att lägga mer tid på den fysiska modellen 
samt få in mer av den tekniska delen bakom garagen då detta bara är ytan, 
speciellt när det kom till 
belysningen i garaget.
Fler användartester hade gärna gjorts och ett frågeformulär hos Red Bull för att 
få in ännu mer information än den jag samlade.

Allt som allt är detta ett arbete jag är stolt över och glad att Red Bull gav mig 
möjligheten att göra detta med de.

Fortsättningen för detta arbete är oklart i dagsläget då Red Bull ska ge sina 
reflektioner på hela arbetet efter det är helt klart.

Tack till:
Jag vill säga ett stort tack Stefan Bridges för mentorskap från Red Bull 
och som lagt ner tiden att reflektera och komma med tips under hela 
arbetet.

Tack Semra Sahin och Christoph Ebbert för den handledning ni har gett 
mig samt Jan Lövgren för hjälp i verkstan för att få till modellen.

Och tack till alla utomstående som hjälpt till med tips och hjälp.
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Utöver detta inormation direkt från Stefan Bridges, Head of creative design at Red Bull Racing F1 Team


